Vir Nobilis B.

Sub finem Augusti tuas accedi, cum ad iunctis existolis me-
 fenni, et manentibus: quae tota quindena revalui, ut mentes homi-
 nis vobis abdererem. Interea inquit me magis deo Capelle Reginae
 Angliae J. Robert, atterent commendatitias a fratre D. Hermannus
 post habent. Exerat aliquid gratitudinis laudis mihi dicentis
 pro ista mea existola forori ante biennium infirmitate. It a lo
 Glos D. mi Theodamensi in domum meam ductus, rogavit ut
 de musica liceret differere, rursus ille mirandis edas, et
 literis ad D. Hermannum, et doctorum virorum narratione sibi
 inaccesserat. Super illum ad Bibliothecam, et D. Hermannus monasterio
 da trivocia, explicui demonstrationibus variis rebus musicis,
 proximis intervalla simpliciter considerata in f. d. m. a. r. d. r.
 f. o. r. t. o. : d. d. m. r. e. s. o. n. a. n. t. i. a. b. In utrisque facultatibus proprias
 flexanimas reddidi. Unde dicitur, vocis gravitas, et ac-
 ta hoc est, intensio, et remissionis intervalli, cum posi-
 ali sua potestate explicui. Tunc tempus, et numerum, vocis
 formata distinguere, cum ac sententia, exposui. Ille in
 omnibus obstupescerat, et vix ex se magis, quod singulorum
 articulum aures facturum, nequirit ad rationem sensum ac
 mentis unum; hoc est in dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur.
 Offendimus ergo in atrium inferius, ubi adhibito Clavi-
 rimbalo dubia nota enodari: Unde adhibita Tristidim
 (quae ille dicitur tractabat) dicitur, aliasque difficultates
 ipse rogavit, explicui. Actus est dicitur de linguarum ac-
 centibus in tantum observandis. Primo ostendi omnes lin-
 guas, quibus pronuntiationes fore confusas et indistinctas,
 nisi accedat adhibentur verba, et syllabae. Quo dicitur
 explicuit, aliquid formalis dicitur in lingua Gallica, quod
 ille satis explicare nequibat ad exactum modum. Ad hoc
 cum dicitur mihi notum ab dicitur, a lingua Gallica
 ad modulationem usurpanda, ac dicitur ille dicitur
 adhibentur sui rationem, dicitur, ut dicitur vobis monuit: nimi-
 rum quod Galli modulationes meas de fiducia et arte
 exactissimas, propter malam et adultam, ^{sua lingua} pronun-
 tiationem, ignorantem et infusa damnarent. Ad hoc
 itaque aliquot quae dicitur de accentibus linguae Gallicae
 ad quas, ^{sic} respondit, ut inde aliquas adque ad accentum statueret.

Hug. 37.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint signature or name, possibly "J. Albert Bannius".]